
 
 
 

                                    คำส่ังโรงเรียนบางบัว(เพ่งต้ังตรงจิตรวิทยาคาร) 
                                                      ท่ี   012 / 2566 
                    เรื่อง  แต่งต้ังคณะกรรมการดำเนินงาน ทำบุญวันสถาปนาโรงเรียนและการจัดกิจกรรมนิทรรศ 
                            การทางวิชาการ  Open House  

............................................................................... 
 ด้วยในวันท่ี  4  กุมภาพันธ์  ของทุกปี  เป็นวันสถาปนาโรงเรียนบางบัว(เพ่งต้ังตรงจิตรวิทยาคาร)   
ทางโรงเรียนจึงจัดงานทำบุญเล้ียงพระ ในวันศุกร์ท่ี 3 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566  ต้ังแต่เวลา  07.00 – 11.00  น.  ณ  
ห้องประชุมอาคารเฉลิมพระเกียรติ  โรงเรียนบางบัว(เพ่งต้ังตรงจิตรวิทยาคาร)   เพื่ออนุรักษ์ วัฒนธรรม ประเพณี 
อันดีงาม ขององค์กร  และจัดกิจกรรมนิทรรศการทางวิชาการ  Open House ต้ังแต่เวลา 12.30  – 15.30 น.    
โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อแสดงผลงานโรงเรียน กลุ่มสาระการเรียนรู้ ผลงานนักเรียน เผยแพร่ให้โรงเรียนประถมศึกษา
ในเขตพื้นท่ีบริการ ได้เย่ียมชมและร่วมทำกิจกรรมเชิงสร้างสรรค์กับกลุ่มสาระการเรียนรู้ ดังนั้นเพื่อให้การปฏิบัติงาน
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงแต่งต้ังคณะกรรมการดำเนินงาน ดังนี้ 
1.  คณะกรรมการอำนวยการ 
           1. นางสุนิพา  ไชยหงษ์     ผู้อำนวยการโรงเรียน    ประธานกรรมการ 
 2. นายมานะ  ศรีคำเวียง   รองผู้อำนวยการโรงเรียน    รองประธานกรรมการ 
 3. นางคำปุ่น  กมลเดช                      หัวหน้างานกลุ่มบริหารงานบุคคล   กรรมการ  
 4. นางณัฐธิดา  เณธิชัย              หัวหน้างานกลุ่มบริหารงบประมาณ  กรรมการ 
 5. นางสาวพัทวรรณ  ลำเจียก  รองหัวหน้ากลุ่มบริหารท่ัวไป          กรรมการ 
 6. นางจินดา  ศิริวงศ์   รองหัวหน้ากลุ่มบริหารวิชาการ   กรรมการ 
 7. นางสาวกนกกาญจน์  ผุยหนองโพธิ์ รองหัวหน้ากลุ่มบริหารวิชาการ   กรรมการ  
 8. นายชนม์ณกรณ์  สวรรยาพานิช           รองหัวหน้ากลุ่มบริหารงานบุคคล    กรรมการ 
 9. นางสาวดุษณีย์  สังจอม                     รองหัวหน้ากลุ่มบริหารงานบุคคล    กรรมการ  

10. นางสาวฉัตรพร  เอกฉัตร          หัวหน้างานกลุ่มบริหารท่ัวไป     กรรมการและเลขานุการ 
 11.นางสาวพรรณนภา  พันธ์โท  หัวหน้างานกลุ่มบริหารวิชาการ       กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที่   ให้คำปรึกษา  แนะนำ  และอำนวยความสะดวกให้แก่คณะกรรมการดำเนินงานทุกฝ่าย 
2.  คณะกรรมการดำเนินงาน 

1. นางสุนิพา  ไชยหงษ์            ประธานกรรมการ 
2. นายมานะ  ศรีคำเวียง                   รองประธานกรรมการ 
3. นางคำปุ่น  กมลเดช            กรรมการ 
4. นางณัฐธิดา  เณธิชัย            กรรมการ 
5. นางวิชิตา  เช้ือวงศ์            กรรมการ 
6. นางจินดา  ศิริวงศ์   กรรมการ 
7. นางสาวพัทวรรณ  ลำเจียก  กรรมการ 
8. นายชนม์ณกรณ์  สวรรยาพานิช  กรรมการ 
9. นางสาววลัยลักษณ์  อินธิชัย  กรรมการ 
10. นางสาวดุษณีย์  สังจอม           กรรมการ 
11. นางสาวกนกกาญจน์  ผุยหนองโพธิ์ กรรมการ  

 12. นางสาวสุธิดา  ศรีพันธบุตร  กรรมการ 
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 13. นางสาวฉัตรพร  เอกฉัตร           กรรมการและเลขานุการ 
14. นางสาวพรรณนภา  พันธ์โท  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ  
มีหน้าที่   ประชุม  ปรึกษาหารือ  กำหนดแผนการดำเนินการ  และประสานงานกับฝ่ายต่างๆ ตลอดจนกำกับ

ดูแล  เพื่อให้งานดำเนินไปด้วยดี    
3.  คณะกรรมการฝ่ายสถานที่จัดสถาปนาโรงเรียน 

1. นางสาวฉัตรพร  เอกฉัตร                   ประธานกรรมการ 
2. นางสาวศิริกร  กิจสรวงษ์           รองประธานกรรมการ  

 3. นางสาวนันท์นภัส  อ้นทอง  กรรมการ   
 4. นางสาวสุธารส  อินสำราญ                 กรรมการ 
 5.  นายพีรพัชร  ขวัญทอง                     กรรมการ 
           6. นางสาวศวิตา  ลัทธิวรรณ                 กรรมการ 
           7. นางสาวจิรัชญา  ธนธีระบรรจง           กรรมการ 
 8. นางสาวอุษา  แซ่ฮุน                    กรรมการ  

9. นางสาวรุ่งนภา  แสงใส   กรรมการ 
10. นางสาวสุธิดา  ศรีพันธบุตร  กรรมการ 
11. นางสาวอัจฉราพร  คนธี           กรรมการ 
12. นางสาวฮัสล๊ะ  สันง๊ะ                      กรรมการ 
10. นางสาวอัจฉราพร  คนธี                  กรรมการ 
11. นางสาวดุษณีย์  สังจอม                   กรรมการ 
12. นายอดิศักดิ ์   งามพร้อม                 กรรมการ 
13.  นายพลวิทย์  คำเมฆ                      กรรมการ 
14. นางสาวรุจิรา  นพรัตน์                    กรรมการ 
15. นางสาววิสมล  แจ้งอรุณ                  กรรมการ 
16. นางอาคเนย์  ศรีเทพ                      กรรมการ 
17. นางสาววลัยลักษณ์ อินธิชัย               กรรมการ 
18.  นางสาวศจี  ธรรมสวัสด์ิ                  กรรมการ 
19. นางสาววริศรา  มนต์วิเศษ                กรรมการ 
20. พี่เล้ียงและนักพัฒนาทุกคน               กรรมการ 
21. นางสาวพรรวินท์  ง่วนกิม                 กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที่   1. ทำความสะอาด และ ตกแต่งบริเวณศาลท้าวชัยมงคล และพระพุทธรูปประจำโรงเรียน 

  2  จัดโต๊ะหมู่บูชา  พระบรมฉายาลักษณ์  บนเวทีในห้องประชุม 
   3.  เขียนป้ายบนเวทีในห้องประชุม   ผูกผ้าบนเวที 
   4.  เตรียมสถานท่ีห้องประชุมเฉลิมพระเกียรติ 
   5.  เตรียมสถานท่ีต้อนรับผู้ปกครองและแขกผู้มีเกียรติท่ีมาร่วมงาน 

4.  คณะกรรมการประกอบพิธีสงฆ์จัดสถานปนาโรงเรียน 
 1. นายชนม์ณกรณ์  สวรรยาพานิช  ประธานกรรมการ 
 2. นางสาวพัทวรรณ  ลำเจียก           รองประธานกรรมการ      
 3. นายพลวิทย์  คำเมฆ                        กรรมการ 
  4. นายอาคเนย์   ศรีเทพ   กรรมการ   
 5. นางสาวพรรณนภา  พันธ์โท  กรรมการ 
 6. นางสาวกนกวรรณ  แสนกลาง  กรรมการ 
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          7.  นางสาวอุษา  แซ่ฮุน                        กรรมการ 
 8. นางสาวริศรา  มนต์วิเศษ  กรรมการ 
          9. นักศึกษาฝึกประสบการณ์สอนสังคมฯ    กรรมการ 
 10. นายชญานิน  พันธ์ทอง  กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที่   นำคณะครู - ผู้ปกครอง  ร่วมพิธีในตอนเช้า  และประกอบพิธีสงฆ์  นิมนต์พระ   รับ - ส่งพระ   
นำสวดบูชาพระรัตนตรัย  และพิธีเล้ียงพระเพล 
5.  คณะกรรมการประกอบพิธีบวงสรวงท้าวชัยมงคล และพระพุทธรูประจำโรงเรียน   
 1. นางสาวพัทวรรณ  ลำเจียก          ประธานกรรมการ 
 2. นางสาวยุพเยาว์  ชุมโรย                   รองประธานกรรมการ 
 3. นางสุชา  เครือคำ            กรรมการ 
 4. นางธานทิพย์  วิชาคุณ            กรรมการ 
 5. นางวรรณา  บูรณ์โภคา    กรรมการ 
          6. นางศิโรรัตน์  ก๊กศรี                         กรรมการ 
          7. นางสาวรุจิรา  นพรัตน์                      กรรมการ 
          8. นางสาวไอลดา  ฝามงคล  กรรมการ 
 9. นางสาวกนกกาญจน์  ผุยหนองโพธิ์       กรรมการ 
 10. นางสาวพรรวินท์  ง่วนกิม  กรรมการ 
 11. นางสาววริศรา  มนต์วิเศษ  กรรมการ 
 12. นางสาววรรณภา  แรงกล้า  กรรมการ  
 13. นางอรวิภา  โชติเกียรติ  กรรมการ 
          14. นางสาวนัยนา  รื่นรส                      กรรมการ 
 15. นายบุญฤทธิ์  สันติวงศ์  กรรมการ 
 16. พี่เล้ียงทุกคน  กรรมการ 
 17. นายพนม  น้ำทิพย์                         กรรมการ 
 18. นางสาวสุชาวดี   สีมาฤทธิ์                กรรมการและเลขานุการ 
 หน้าที่   จัดหา จัดโต๊ะพิธีบวงสรวงบูชาท่านท้าวชัยมงคล  และพระพุทธรูปประจำโรงเรียน            
6.  คณะกรรมการฝ่ายอาหารและเคร่ืองด่ืม 

1. นางสาวยุพเยาว์  ชุมโรย           ประธานกรรมการ 
2. นางวิชิตา  เช้ือวงศ์            รองประธานกรรมการ 
3. นางสาววิสมล  แจ้งอรุณ  กรรมการ 
4. นางสาววลัยลักษณ์  อินธิชัย           กรรมการ 
5. นางสาวสุชาวดี  สีมาฤทธิ์  กรรมการ 
6. นางวนิดา  ทัพนันท์                         กรรมการ 
7. นางอรวิภา  โชติเกียรติ                      กรรมการ 
8. นางสาวนัยนา  รื่นรส                       กรรมการ 

 9. พี่เล้ียงทุกคน    กรรมการ 
10. นางสาวอัจฉราพร คนธี  กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที่  1. จัดเตรียมอาหาร  และเครื่องด่ืมสำหรับถวายพระ (เล้ียงเพล) ถวายปิ่นโต 9 ชุด 
  2. จัดสำรับอาหารถวาย พระพุทธ เจ้าท่ี และท่านเพ่งต้ังตรงจิตรวิทยาคาร 
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7. คณะกรรมการจดัการนิทรรศการ Open House 
   7.1 ครูผู้ปฏิบัติการสอนกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 
          1. นางสาวณฐเณษ  สุดเฉลียว                ประธานกรรมการ 
          2. นางคำปุ่น  กมลเดช                        รองประธานกรรมการ 
          3. นางสาวยุพเยาว์ ชุมโรย                    กรรมการ 
          4. นางสาวกนกวรรณ  แสนกลาง            กรรมการ 
          5. นางสาวอุษา  แซ่ฮุน                        กรรมการ 
          6. นางสาวจิรัชญา ธนธีระบรรจง             กรรมการ 
          7. นางสาววริศรา  มนต์วิเศษ                 กรรมการ 
          8. นางสาวปิตุพิมพ์ หิรัญบำรุง                กรรมการ 
          9. นางสาวนภาพร วงษ์โท                     กรรมการ 
          10. นางสาวณพิชญา  หนูพุ่ม                 กรรมการ 
          11. นางธานทิพย์  วิชาคุณ                      กรรมการและเลขานุการ               
  7.2 ครูผู้ปฏิบัติการสอนกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
          1. นางสาวกนกกาญจน์  ผุยหนองโพธิ์       ประธานกรรมการ 
          2. นางสาวฮัสล๊ะ  สันง๊ะ                       รองประธานกรรมการ 
          3. นางสาววรรณภา  แรงกล้า                 กรรมการ 
          4. นางสาวเกศราภรณ์  จันทร์แฟง           กรรมการ 
          5. นางสาวไอลดา  ฝามงคล                   กรรมการ 
          6. นางสาวพรทิวา  จันทร์                     กรรมการ 
         7. นางสาวพิทยารัตน์  สุริยันต์                 กรรมการ 
         8. นางสาวสุธาสินี  นิกรพันธุ์                   กรรมการ 
         9. นางสาวจันทนา  ปิ่นหอม                    กรรมการ 
        10. นางสาวระพีพัฒน์  ชำนิยัญ                 กรรมการ 
        11. นางสาวสุพิชชา  สวนงาม                   กรรมการ 
        12. นางสาวสุนันทา  อุดมศรี                    กรรมการและเลขานุการ 
  7.3 ครูผู้ปฏิบัติการสอนกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 
          1. นางจินดา  ศิริวงศ์                           ประธานกรรมการ 
          2. นางศิโรรัตน์  ก๊กศรี                          รองประธานกรรมการ 
          3. นางสาวศิริญญา  ใหม่อ่อง                  กรรมการ 
          4. นางสาวศจี  ธรรมสวัสด์ิ                     กรรมการ 
          5. นางสาวรุ่งนภา  แสงใส                      กรรมการ 
          6. นายอดิศักดิ์  งามพร้อม                     กรรมการ 
          7. นายอนุวิท  โต๊ะเอียด                        กรรมการ 
          8. นางสาวปฏิมา  กมลเสถียร                 กรรมการ 
          9. นางสาวสุธิดา  เพ็งบุปผา                   กรรมการ 
          10. นางสาวขวัญชนก  สุรินทร์                กรรมการ 
          11. นายศิริพิพัฒน์  โพธิ์พรม                  กรรมการ 
          12. นางสาวเมลานี  หูประโคน                กรรมการ 
          13. นางสาวสุธารส  อินสำราญ                กรรมการและเลขานุการ 
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  7.4 ครูผู้ปฏิบัติการสอนกลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 
          1. นายชนม์ณกรณ์  สวรรยาพานิช           ประธานกรรมการ 
          2. นางสาวพัทวรรณ  ลำเจียก                 รองประธานกรรมการ 
          3. นายชญานิน  พันธ์ทอง                      กรรมการ 
          4. นางวนิดา  ทัพนันท์                          กรรมการ 
          5. นายนาวิน  ยุทธนาวา                        กรรมการ 
          6. นายอานนท์  มาสู่                            กรรมการ 
          7. นายจิรวัฒน์  ฮ่านต่ำ                         กรรมการ 
          8. นางสาวพรรณนภา  พันธ์โท                 กรรมการและเลขานุการ   
  7.5 ครูผู้ปฏิบัติการสอนกลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษา และพลศึกษา 
          1. นายอาคเนย์ ศรีเทพ                         ประธานกรรมการ 
          2. นางสาวสุทานันต์  ดีเสมอ                   กรรมการ 
          3. นางสาวบัณรัตน์  กล่ินแจ่ม                 กรรมการ 
          4. นางสาวพรรวินท์  ง่วนกิม                   กรรมการและเลขานุการ 
  7.6 ครูผู้ปฏิบัติการสอนกลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 
          1. นางสาวสุธิดา  ศรีพันธบุตร                ประธานกรรมการ 
          2. นางสาวฉัตรพร เอกฉัตร                    รองประธานกรรมการ 
          3. นายไชยา  คำบุญเรือง                      กรรมการ 
          4. นายธีรเดช  โพธิขี                            กรรมการ 
          5. นางสาวกนกวรรณ  อนุนาค                กรรมการ 
          6. นายสุรพงศ์  สารบรรณ                     กรรมการและเลขานุการ 
  7.7 ครูผู้ปฏิบัติการสอนกลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ 
           1. นางสาววิสมล  แจ้งอรุณ                  ประธานกรรมการ 
           2. นายพีรพัชร  ขวัญทอง                    รองประธานกรรมการ 
  7.8 ครูผู้ปฏิบัติการสอนกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 
          1. นางวรรณา  บูรณ์โภคา                     ประธานกรรมการ 
          2  นายพลวิทย์  คำเมฆ                        รองประธานกรรมการ 
          3. นางสาวศวิตา  ลัทธิวรรณ                  กรรมการ 
          4. นางสาวปริญา  แสงโคตร                   กรรมการ 
          5. Miss Mary  Ann Serrano Tabieros    กรรมการ 
          6. Miss Christina Marie Bon                กรรมการ 
          7. Miss Osmenia Serrano                   กรรมการ 
          8. Miss Jucy Ranises Herrera              กรรมการ 
          9. นางสาวสิริสีวิกา  อิทธิสัทธากุล             กรรมการ 
          10. นางสาวกมลทิพย์  คำจันวงษา            กรรมการ 
          11. นางสาวศลิษา  บุญเหลือ                  กรรมการ 
          12. นางสาวฐิติมา  พูลสวัสด์ิ                   กรรมการ 
          13. นางสาวจุฬาลักษณ์  เจ้าทรัพย์            กรรมการ 
          14. นางสาวดุษณีย์  สังจอม                    กรรมการและเลขานุการ 
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 7.9 ครูผูป้ฏิบัติการสอนระดับชั้นปฐมวัย 
          1. นางสาวสุชาวดี  สีมาฤทธิ์                   ประธานกรรมการ 
          2. นางณัฐธิดา  เณธิชัย                         รองประธานกรรมการ 
          3. นางวิชิตา  เช้ือวงศ์                          กรรมการ 
          4. นางสาววลัยลักษณ์  อินธิชัย               กรรมการ 
          5. นางสาวนิรัชชา  ขาวสกุณี                  กรรมการ 
          6. นางสาวนิรัชพร  ทองสุข                    กรรมการ 
          7. นางสางศิราณี  แนวเงินดี                   กรรมการ 
          8. นางสาวจามจุรี  จันทร์นิยม                 กรรมการ 
          9. นางสาวรัตนภรณ์  อุทุมพร                 กรรมการ 
          10. นางสาวอัจฉราพร  คนธี                   กรรมการและเลขานุการ 
7.10 ครูผู้ปฏิบัติการสอนระดับชั้นการศึกษาพิเศษ 
           1. นางสุชา  เครือคำ                          ประธานกรรมการ 
           2. นางสาวรุจิรา นพรัตน์                     รองประธานกรรมการ 
           3. นางสาวนันท์นภัส  อ้นทอง               กรรมการ 
           4. นางสาวศิริกร  กิจสรวงศ์                  กรรมการและเลขานุการ 
            มีหน้าที่  1. ประชุม วางแผน การจัดนิทรรศการ 
                        2. กำหนดหัวข้อการจัดนิทรรศการ เน้นผลงานความรู้ การประยุกต์ใช้และการนำไปใช้ 
                        3. จัดนิทรรศการบูรณาการความรู้ของกลุ่มสาระการเรียนรู้ 
                        4. จัดฐานกิจกรรมให้ผู้เข้าร่วมมีส่วนร่วมในกิจกรรมเนน้ทักษะความรู้ การประยุกต์ใช้ 
                        5. ส่งเสริม ให้นักเรียนเป็นผู้นำเสนอผลงาน/ช้ินงาน 
                        6. จัดการแข่งขันทักษะทางวิชาการให้ผู้อื่นมาร่วมกิจกรรม 
                        7. จัดทำแบบสำรวจความพึงพอใจ และทำสมุดเย่ียมสำหรับผู้เข้าชมนิทรรศการ 
                        8. คำนวณการจัดทำงบประมาณ รายรับ-รายจ่าย 
                        9. อื่นๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย  
8.  คณะกรรมการฝ่ายพิธีกร แสง เสียง  และบันทึกภาพ วันสถาปนาโรงเรียนและนิทรรศการ Open House 

1. นางจินดา  ศิริวงศ์      ประธานกรรมการ 
2. นางสาวณฐเณษ  สุดเฉลียว  รองประธานกรรมการ 
3. นางสาวศวิตา  ลัทธิวรรณ     กรรมการ 
4. นางสาวรุ่งนภา  แสงใส                     กรรมการ 
5. นายอดิศักดิ์  งามพร้อม                     กรรมการ 
6. นายพลวิทย์  คำเมฆ                         กรรมการ 
7. นายชูชาติ  กำแพง   กรรมการ 
8. นักศึกษาฝึกประสบการณ์  กรรมการ 
9. นางสาวศจี  ธรรมสวัสด์ิ  กรรมการและเลขานุการ    
มีหน้าที่  1. ดำเนินรายการ ลำดับข้ันตอน พิธีสงฆ์ ในห้องประชุมเฉลิมพระเกียรติ 
  2. ดำเนินรายการ พิธีบวงสรวงท่านท้าวชัยมงคล 
  3. ติดต้ังเครื่องขยายเสียง 
  4. บันทึกภาพกิจกรรม 
  5. สรุปการดำเนินงานเป็นรูปเล่ม และไฟล์ดิจิเตล 
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9.  คณะกรรมการฝ่ายรักษาความปลอดภัย  และจัดการจราจรในโรงเรียน 
 1. นายอาคเนย์  ศรีเทพ   ประธานกรรมการ 
 2. นายพีรพัชร   ขวัญทอง  รองประธานกรรมการ 
 3. นายชูชาติ  กำแพง   กรรมการ 
          4. นายพนม   น้ำทิพย์                          กรรมการ 
          5. นางสมหมาย  ง่วนกิม กรรมการ  
 6. นายบุญฤทธิ์  สันติวงศ์                      กรรมการ 

7. นายสุรพงศ์  สารบรรณ  กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที่   รักษาความปลอดภัย  และดูแลการจราจรในโรงเรียน  จัดหาท่ีจอดรถให้ผู้ปกครอง  และแขกผู้มี
เกียรติท่ีมาร่วมงาน  โดยปฏิบัติหน้าท่ีด้วยความสุภาพ  อ่อนน้อม  คล่องแคล่ว  ว่องไว  รวดเร็ว 
10.  คณะกรรมการฝ่ายจัดการแสดง 
 1. นางสาวฉัตรพร   เอกฉัตร  ประธานกรรมการ 
 2. นางสาวอัจฉราพร  คนธี  รองประธานกรรมการ 
 3. นางสาวสุธิดา  ศรีพันธบุตร            กรรมการ  
 4. นักศึกษาฝึกประสบการณ์           กรรมการ 
 5. นางสาวสุชาวดี  สีมาฤทธิ์            กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที่   จัดการแสดงของนักเรียนต้อนรับแขกผู้มีเกียรติ  สร้างบรรยากาศน่ารื่นรมย์ให้กับงานในครั้งนี้  
ตลอดจนดูแลอาหารน้ำด่ืมให้แก่นักเรียนท่ีร่วมกิจกรรม 
11.  คณะกรรมการฝ่ายการเงิน และพัสดุ 
 1. นางณัฐธิดา  เณธิชัย           ประธานกรรมการ 
 2. นางวิชิตา  เช้ือวงศ์            รองประธานกรรมการ 
           3. นางสาวสุนันทา  อุดมศรี                   กรรมการ 
           4. นางสาวณฐเณษ  สุดเฉลียว                กรรมการ 
           5. นางสาวศจี ธรรมสวัสด์ิ                     กรรมการ 
           6. นางสาวเกศราภรณ์  จันทร์แฟง           กรรมการ 
           7. นางสาวปริญา  แสงโคตร  กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที่   ดูแลค่าใช้จ่ายของคณะกรรมการแต่ละฝ่าย  และสรุปยอดรายรับ-รายจ่าย  เสนอผู้บริหาร   
ได้ทราบโดยละเอียดชัดเจน    
12.  คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล 
 1. นางสาวศิริญญา  ใหม่อ่อง  ประธานกรรมการ 
 2. นางสาววิสมล  แจ้งอรุณ  รองประธานกรรมการ 
 3. นางสาวกนกวรรณ  แสนกลาง           กรรมการ 
          4. นักศึกษาฝึกประสบการณ์  กรรมการ 
 5. นางสาวสุนันทา  อุดมศรี  กรรมการและเลขานุการ  
 มีหน้าที่   ประเมินผลการจัดงาน   
  ให้คณะกรรมการท่ีได้รับการแต่งต้ัง ปฏิบัติหน้าท่ีท่ีได้รับมอบหมายให้เป็นไปด้วยความ 
เรียบร้อยและเกิดผลดีแก่ทางราชการ    
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    ท้ังนี้  ต้ังแต่บัดนี้เป็นต้นไป  
 

      ส่ัง  ณ  วันท่ี   26   เดือนมกราคม   พ.ศ. 2566 
 
                                            

                                                    (นางสุนิพา  ไชยหงษ์) 
                                   ผู้อำนวยการโรงเรียนบางบัว(เพ่งต้ังตรงจิตรวิทยาคาร)   


